| No. 394. 1328. 27. Febr. 

= B. Withego LI. belehnt Johannes von Bobirschen mit drei Hufen in Cotta, an denen er 50 Mark 

| der Gemahlin desselben als Leibgedinge anweist, und behält sich für den Fall des Verkaufs 

| das Vorkaufsrecht vor. 

B Withego dei gratia episeopus ecclesiae Misnensis universis et singulis, ad quos | 

| praesens Scriptum pervenerit, salutem in domino Sempiternam. Quoniam cum tempore 

E | quod praeterit simul humanae praetereunt actiones, necesse est ergo eas, ne a memoria 

= | hominum decidant, litterarum et proborum virorum testimonio perhennari. Notum 

| igitur esse volumus universis, quorum audientiae praesens littera fuerit. devoluta, 

| quod ad petitionem et instantiam discreti et probi viri Johannis dieti de Bobirschen 

= 41*